

Remissyttrande

Förskolan Talento AB
556745-4730
Rastvägen 4
791 41 Falun

Datum 2017-02-13

Finansdepartementet
103 33 Stockholm

Regeringskansliet per e-post:
fi.registrator@regeringskansliet.se

Yttrande: "Ordning och reda i välfärden" (SOU 2016:78)

Förskolan Talento AB avstyrker utredningens förslag. Det skulle kraftigt försämra våra möjligheter att verka och långsiktigt hota vår överlevnad. Förslaget innebär en inskränkning av företagandet och skulle få långsiktigt negativa effekter för den sektor vi verkar i. Förslaget skulle direkt drabba våra 100 förskoleelever och våra 30 medarbetare. På dessa praktiska och principiella grunder avstyrker vi därför förslaget.

Detta gör Förskolan Talento AB

Förskolan Talento AB (556745-4730) startades av Eva Högberg år 2008 och bedriver verksamhet inom verksamhetsområde förskoleverksamhet. Verksamheten startades då jag var säker på att det skulle gå att bedriva förskoleverksamhet på ett bättre sätt, med bättre personaltäthet där medarbetare är engagerade och delaktiga i utvecklingen så att barnens pedagogiska verksamhet blir bättre. Vi har idag 30 stycken medarbetare och 100 förskoleelever. Verksamheten bedrivs i Falu kommun, på en enhet fördelad i två byggnader där eleverna är fördelade på sex avdelningar.

Vi har nöjda medarbetare och förskoleelever & ett mycket gott rykte i Falu kommun vilket bland annat framgår av vår årliga enkätundersökning. Framtidsplanerna för Förskolan Talento AB är att få fortsätta att driva förskolan som den görs idag, med en ekonomisk trygghet för alla anställda, med möjlighet att göra vinst för detta. Företaget, precis som andra bolag måste göra vinst, vi måste ha medel att kunna investera i nytt så som fortbildningar och ha en buffert som klarar av att vi ibland kanske inte kommer att ha fulla barngrupper.

Konsekvenser av Valfärdsutredningens förslag

Förskolan Talento AB har genomfört beräkningar av vilka finansiella konsekvenser som förslaget skulle få för företaget. Vi omsatte räkenskapsåret 2015/16 13 677 771 kr och hade en rörelsemarginal om 0,36 procent. Om förslagen i utredningen blir verklighet får mitt bolag endast öka rörelseresultatet marginellt. Skulle företagets inkomster öka, kostnaderna minska eller sammansättningen av operativt kapital förändras, kan företaget komma att bli föremål för utredningens begränsning av rörelseresultatet.

Avslutning

Valfärdsutredningens förslag skulle få långtgående konsekvenser för Förskolan Talento AB och de människor som på olika sätt är beroende av att vår verksamhet fungerar. Utredningen visar inte att den till fullo – eller ens begränsat – inser vad som kan hända om en vinstreglering införs.

Utvecklingen av den svenska välfärden kommer på sikt behöva alla krafter – inte minst alla de tusentals företag och företagare som är aktiva idag och imorgon.

Förskolan Talento AB menar därför att det finns synnerligen starka skäl att avstyrka förslaget. Detta är inte en framkomlig väg för svensk skola och välfärd eller svensk företagsamhet.

För Förskolan Talento AB

Eva Högberg